АДМИНИСТРАЦИЯ

         НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

                                               ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                         с. Новосельцево

от  18.12.2017 г.                                                                                                 № 91
О расходовании средств резервного фонда на организацию и проведение
празднования Нового года
                   С целью организации культурного досуга граждан МО Новосельцевское сельское поселение в новогодние праздники,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.   Выделить из резервного фонда на проведение нового года 12158 рублей в подотчет  управляющему делами Легута Н.В.
2.  Е.С. Штырлиной - специалисту 1 категории-финансисту, использовать бюджетные средства по целевому назначению.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения:                                                                     А.С. Новосельцева